[image: image1.emf]Тульская область   муниципальное образование Лазаревское Щекинского района   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ        РЕШЕНИЕ        От 29.06.2016 г                                                                                 № 8 - 2       О внесении изменений в решение Собрания  депутатов муниципального  образования Лазаревское Щекинского района от  23.10.2015  №  9 - 2   «Об  установлении и введении в действие на территории муниципального  образования Лазаревское Щекинского района налога на имущество  физических лиц»     В соответствии  с   проте стом прокуратуры на решение Собрания  депутатов МО Лазаревское  № 9 - 2 от 23.10.2015 г «Об установлении и  введении в действие на территории муниципального образования  Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц»,   №131 - ФЗ «Об общих принци пах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования  Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального  образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:   1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования    Лазаревское  Щекинского района от  23.10.2015 № 9 - 2 «Об установлении и     введении в действие на территории муниципального образования    Лазаревское Щекинского района налога на имущество физиче ских лиц»   следующее изменение:    1.1.   пункт 5.9 настоящего  решения изложить в следующей редакции:   «члены семей военнослужащих, потерявших кормильца, признаваемые  таковыми в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года № 76 - ФЗ «О статусе военнослужащих» »;   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального образования Лазаревское Губарь Н.Н.   3 .  Опубликовать  данное решение  в средствах массовой информации   и  разместить на  официальном сайте  муниципального образования  Лазаревское  Щекинского  район а.             4.  Решение вступает в силу со дня  опубликования   и распространяет  свое действие на правоо тношения, возник шие с 01.01.2016 г .     Глава МО Лазаревское   Щекинского района               Губарь Н.Н

_1528725752.doc
		Тульская область

		муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

		РЕШЕНИЕ

От 29.06.2016 г                                                                                 № 8-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 23.10.2015 № 9-2 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц»

В соответствии с протестом прокуратуры на решение Собрания депутатов МО Лазаревское  № 9-2 от 23.10.2015 г «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц», №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования

Лазаревское Щекинского района от 23.10.2015 № 9-2 «Об установлении и   введении в действие на территории муниципального образования  Лазаревское Щекинского района налога на имущество физических лиц»

следующее изменение:

1.1. пункт 5.9 настоящего решения изложить в следующей редакции:

«члены семей военнослужащих, потерявших кормильца, признаваемые таковыми в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих»»;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Лазаревское Губарь Н.Н.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

          4. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.

Глава МО Лазаревское

Щекинского района

Губарь Н.Н